[bookmark: _GoBack]关于执行《市场监管总局关于对商用燃气燃烧器具等产品实施强制性产品认证管理的公告》（2024年第9号）及《强制性产品认证实施细则家用和类似用途设备》修订的通知
各相关企业及签约实验室：
首先，感谢您对赛宝认证中心强制性产品认证服务的大力支持！
依据《市场监管总局关于对商用燃气燃烧器具等产品实施强制性产品认证管理的公告》（2024年第9号），自2024年7月1日起，指定认证机构开始受理电子坐便器等产品CCC认证委托。2024年4月15日国家认监委发布《强制性产品认证实施规则 家用和类似用途设备》（CNCA-C07-01：2024）（以下简称“新版规则”），替代《强制性产品认证实施规则 家用和类似用途设备》（CNCA-C07-01：2017）（以下简称“旧版规则”）。
为保障电子坐便器强制性产品认证工作有序开展，赛宝认证中心依据《强制性产品认证实施规则 家用和类似用途设备》（CNCA-C07-01：2024），修订并发布CEPREI-C07-01-2024《强制性产品认证实施细则 家用和类似用途设备》（见附件1，以下简称“新版细则”），代替CEPREI-C07-01-2017 《强制性产品认证实施细则 家用和类似用途设备》。
根据市场监管总局2023年第9号公告，认证机构在认证风险可控、保证认证质量的前提下，积极采信已有合格评定结果，减轻企业负担，便利企业获证。现将相关实施要求通知如下：
一、 新版细则自2024年7月1日起开始实施。对已按旧版规则颁发的有效CCC认证证书可继续使用，后期可采取到期换证、标准换版、产品变更等方式自然转换至新版实施规则认证证书。
二、 赛宝认证中心自2024年7月1日起，对《市场监管总局关于对商用燃气燃烧器具等产品实施强制性产品认证管理的公告》（2024年第9号）中纳入CCC目录的电子坐便器产品正式实施CCC认证，对于已有合格评定结果的采信要求见附件2。
三、 企业可通过广州赛宝认证中心服务有限公司网站（ccc.ceprei.org)提交认证申请！
具体相关事宜，请联络您的业务经理和受理工程师，我们竭诚为您提供全方位的认证服务。
业务经理：全俊运13427557296
          林适遥15767209757
受理工程师：廖双柳  020-87052635
            刘志敏  020-87052635
            陈  悦  020-87237397
            黄伟明  020-87052635
            许  可  020-87237397
广州赛宝认证中心服务有限公司
2024年6月26日